
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
"farine& cio Aeoceoeachn- 7mecti 

PORTARIA PGJ/PI N° 1522/2021 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no 
uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar 
Estadual n° 12/93, nos termos do Ato PGJ n° 835/2018; 

CONSIDERANDO a solicitação do Promotor de Justiça Mário Alexandre Costa 
Normando, titular da Promotoria de Justiça de Água Branca, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO BATISTA DE CASTRO FILHO, titular da 
3' Promotoria de Justiça de Teresina, para realizar audiência virtual referente ao processo 
n° 220-20.2020.8.18.0034, pautada para o dia 15 de julho de 2021, em substituição ao 
Promotor de Justiça titular. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMP 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, 

-SE. 
resina (P1), 14 de julho de 2021. 

CLEANDRO AL S DE MOURA 
Procurador-Ge I de Justiça 


	00000001

